)12( قانون از محل اعتبارات طرحهای عمرانی، بمنظور اجرای پروژه مطابق مشخصات زیر از کلیه مناقصه گران واجد شرایط ، جهت شرکت در مناقصه 

همراه با ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آورد.
1-کارفرما : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

2- موضوع مناقصه: عملیات اجرای بخشی از شبکه جمع آوری فاضلاب شهر زاهدان ) مناطق پراکنده( 
3- مبلغ برآورد مناقصه : 353410128876 ) سیصد و پنجاه و سه میلیارد و چهارصد و ده میلیون و یکصد و بیست و هشت هزار و هشتصد و هفتاد و 

شش( ریال می باشد
4-  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 18000000000 ) هجده میلیارد ( ریال 

5- دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان
6- مدت زمان اجرای کار : 12 ) دوازده ( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )5(
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1404/09/25 لغایت 1404/10/01 می باشد.

[...]

161.324.536.897 ریال  )یکصد و شصت و یک میلیارد و سیصد و 
بیســت و چهار میلیون و پانصد و سی و شش هزار و هشتصد و نود هفت ریال( براساس 

فهرست بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال 1404.
7- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق جدول 4 از بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی به  مبلغ
8.066.226.844 ریال  )هشت میلیارد و شصت و شش میلیون و دویست و بیست و شش 

هزار و هشتصد و چهل و چهار ریال(
8- مناقصه گر بایستی دارای حداقل رتبه بندی پایه 5 در رشته ساختمان صادره از سوی 
سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( و حداقل سه ماه اعتبار 

باشد.

9- مهلت دریافت اسناد: دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد از

[...]

پیمانکاران می بایست دارای گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های توزیع آب حداقل پایه )3( صادره 

از معاونت امور آب و آبفای وزارت نیرو یا دارای رتبه )5( در رشته آب باشند.  
5- مدت زمان اجرای کار : به مدت یکسال پیش بینی شده است.

6- مبلغ برآورد مناقصه : 932043605100 ) نهصد و سی و دو میلیارد و چهل و سه میلیون و ششصد و پنج هزار و یکصد( ریال 
 7- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 15600000000 ) پانزده میلیارد و ششصد میلیون ( ریال 

8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:
مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1404/09/25 لغایت 1404/09/30 می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی ساعت 14 مورخ 1404/10/15 می باشد.

تاریخ ارزیابی کیفی ساعت8 مورخ 1404/10/16 می باشد.